平成29年1月31日

各 位

上 場 会 社 名  シ ナ ネ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 﨑 村 忠 士

（ コ ー ド 番 号 8 1 3 2 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 責 任 者  取 締 役 人 事 総 務 部 長 田 中 正 人

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 5 4 7 0 － 7 1 8 5 ）

人事異動及び機構改革に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動及び機構改革にについて下記のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

１．人事異動

(1) 取締役の担当業務委嘱及び使用人委嘱(平成29年４月１日)

氏 名 新 職 現 職

清
し

水
みず

直
なお

樹
き

常務取締役 企画担当役員

(経営企画部 情報システム部 ブラジル

社 担当)

常務取締役 経営企画本部長

夢
ゆめ

野
の

裕
ひろ

之
ゆき 常務取締役 CCO 兼管理担当役員

(人事部 総務法務部 財務経理部 担当)
常務取締役 CCO 兼管理本部長

田
た

中
なか

正
まさ

人
と 取締役

シナネンサイクル㈱ 取締役
取締役 人事総務部長

(2) 退任予定取締役(平成29年６月開催予定定時株主総会終了の日)

氏 名 新 職 現 職

田
た

中
なか

正
まさ

人
と シナネンサイクル㈱

代表取締役社長 就任予定
取締役 人事総務部長

６月開催予定の第 83期定時株主総会終結の時をもって任期満了による退任であります。

２．機構改革

(1) 本部体制を廃止し、担当役員制とする。

(2) 保安管理チームを保安管理部配下に新設する。

(3) グループ企画戦略チームを企画戦略チームに名称変更する。

(4) マーケティング部を廃止し、マーケティングチームを経営企画部配下に移管する。

(5) 物流システムチームを情報システムチームに統合する。

(6) 人事総務部を人事部と総務法務部に分割する。

(7) グループ人事戦略チームを人事戦略チームに名称変更する。

(8) 管理業務チームを人事管理チームに名称変更する。

(9) 人事戦略チーム、人事管理チーム及び健康管理室を人事部配下とする。

(10) 総務法務チームと CSR チームを総務法務部配下とする。

(11) 不動産管理チームを総務法務部配下に新設する。

(12) 財務経理チームを財務チームと経理チームに分割する。

以  上